

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Slothmøller A/S

Nørre Havnegade 43  
6400 Sønderborg

CVR-nr. 35 46 84 47

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/10 2022

---

Brian Thyregaard Andreasen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Slothmøller A/S  
Nørre Havnegade 43  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 35 46 84 47  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Sønderborg

### Bestyrelse

Helle Sofie-Anne Kaspersen, formand  
Thomas Hansen, næstformand  
Carsten Sørensen  
Frank Yding-Sørensen  
Carsten Krogh Schrøder

### Direktion

Brian Thyregaard Andreasen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 156.520, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.046.489.

Årets resultat er som forventet.

Som led i en intern omstrukturering har selskabet overdraget aktiviteten ved en virksomhedsoverdragelse pr. 1. juli 2021 til OJ Rådgivende Ingeniører A/S, CVR-nr. 32 76 26 46.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>262.145</b>	<b>17.977.337</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(18.926.316)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>262.145</b>	<b>(948.979)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(939.878)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>262.145</b>	<b>(1.888.857)</b>
Finansielle indtægter	2	53.984	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(110.516)</u>	<u>(122.693)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>205.613</b>	<b>(2.011.550)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(49.093)</u>	<u>440.528</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>156.520</u></b>	<b><u>(1.571.022)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>156.520</u>	<u>(1.571.022)</u>
		<b><u>156.520</u></b>	<b><u>(1.571.022)</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		0	799
Goodwill		0	1.238.075
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>1.238.874</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	383.560
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>383.560</u>
Deposita		0	732.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>732.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>2.354.684</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.509	6.389.658
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	2.403.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.055.384	0
Andre tilgodehavender		45.001	54.111
Udskudt skatteaktiv	8	604.959	963.226
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		307.027	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.182.975
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.057.880</u>	<u>10.993.230</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.610</u>	<u>1.679.706</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.066.490</u>	<u>12.672.936</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.066.490</u>	<u>15.027.620</u>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		7.650.000	7.650.000
Overført resultat		<u>(3.603.511)</u>	<u>(3.760.031)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.046.489</u></b>	<b><u>3.889.969</u></b>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.305.430</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.305.430</u></b>
Kreditinstitutter		0	2.522.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	1.413.323
Forudfakturering igangværende arbejder	7	0	1.450.470
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.084.461
Anden gæld		<u>1</u>	<u>3.361.719</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.001</u></b>	<b><u>9.832.221</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.001</u></b>	<b><u>11.137.651</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.066.490</u></b>	<b><u>15.027.620</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	7.650.000	(3.760.031)	3.889.969
Årets resultat	0	156.520	156.520
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u>7.650.000</u></b>	<b><u>(3.603.511)</u></b>	<b><u>4.046.489</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	17.460.027
Pensioner	0	1.278.660
Andre omkostninger til social sikring	0	187.629
	<u>0</u>	<u>18.926.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>30</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	44.718	0
Andre finansielle indtægter	9.266	0
	<u>53.984</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede selskaber	0	30.673
Renteomkostninger, øvrige	110.516	92.020
	<u>110.516</u>	<u>122.693</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(307.027)	0
Årets udskudte skat	358.267	(440.528)
Sambeskatningsbidrag	(2.147)	0
	<u>49.093</u>	<u>(440.528)</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2021	1.105.097	5.714.175
Afgang i årets løb	<u>(1.105.097)</u>	<u>(5.714.175)</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.104.298	4.476.100
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>(1.104.298)</u>	<u>(4.476.100)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	4.542.232
Afgang i årets løb	<u>(4.542.232)</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	4.158.672
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(4.158.672)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	0	52.273.487
Igangværende arbejder, acontofaktureret	0	(51.320.697)
	<u>0</u>	<u>952.790</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	2.403.260
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	(1.450.470)
	<u>0</u>	<u>952.790</u>
 <b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	(963.226)	(522.698)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>271.240</u>	<u>(440.528)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022</b>	<u>(691.986)</u>	<u>(963.226)</u>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	(86.636)
Materielle anlægsaktiver	0	(362.384)
Skattemæssigt underskud	(604.959)	(514.206)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>604.959</u>	<u>963.226</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>604.959</u>	<u>963.226</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>604.959</u>	<u>963.226</u>

## Noter til årsrapporten

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2021</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2022</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>1.396.494</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.396.494</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OJ Group ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af danske selskabsskatter.

Selskabet har løbende været part i tvister, som er normale for selskabets forretning. Der er i regnskabet afsat til selskabets risiko baseret på ledelsens skøn.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

OJ Group ApS, Langmarksvej 34, 8700 Horsens, som ejer selskabet 100 %.

#### Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98c, stk. 7.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet OJ Group ApS, CVR-nr. 42 85 88 03, som er den største og mindste koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.